- 1 -

江西开放大学第八届中国国际“互联网+”
大学生创新创业大赛全省开放大学系统

选拔赛评审结果公示

江西开放大学第八届中国国际“互联网+”大学生

创新创业大赛全省开放大学系统选拔赛已结束，根据

《江西开放大学关于举行第八届中国国际“互联网+”

大学生创新创业大赛全省开放大学系统选拔赛的通

知》（赣开大学字〔2022〕66 号）的要求，专家依据

评审规则，评选出江西开放大学第八届中国国际“互

联网+”大学生创新创业大赛全省开放大学系统选拔赛

职教赛道一等奖 1 名、二等奖 3 名、三等奖 5 名、优

秀奖 4 名；“青年红色筑梦之旅”赛道一等奖 1 名、

二等奖 1 名；组织奖 6 名。现将获奖名单公示如下：

一、省校选拔赛项目获奖名单

（一）职教赛道一等奖

南国杉人（推荐单位：赣州开放大学）。

（二）职教赛道二等奖

1.筑梦金色未来——新余锦园生态景区（推荐单

位：新余开放大学）；

2.富硒油茶生态园（推荐单位：萍乡开放大学）；

3.厉害了，我的鸽（推荐单位：吉安开放大学）。

- 2 -

（三）职教赛道三等奖

1.农业现代化——水稻油菜轮作技术推广（推荐

单位：九江开放大学）；

2.爱尚田园（推荐单位：上饶开放大学）；

3.退役转创业 军民共富裕（推荐单位：新余开放

大学）；

4.改善生态环境——荒山荒地变绿洲（推荐单位：

九江开放大学）；

5.瓜甜民富——麒麟瓜产业（推荐单位：新余开

放大学）。

（四）职教赛道优秀奖

1.文韵国学馆（推荐单位：吉安开放大学）；

2.乐趣旅行旅游互联网平台（推荐单位：吉安开

放大学）；

3.大学生饮食特色经营（推荐单位：南昌开放大

学）；

4.支撑一片天空，点亮万家灯火——光伏支架研

发与市场应用（推荐单位：新余开放大学）。

（五）“青年红色筑梦之旅”赛道一等奖

临川虎奶菇，乡村产业振兴第一人（推荐单位：

抚州开放大学）。

（六）“青年红色筑梦之旅”赛道二等奖

- 3 -

大美芸苔数智农业（推荐单位：九江开放大学）。

二、省校选拔赛组织奖获奖名单（排名不分先后）

九江开放大学、新余开放大学、吉安开放大学、

抚州开放大学、赣州开放大学、南昌开放大学。

公示时间：2022 年 7 月 2日至 8日。公示期内如

有异议，请与江西开放大学经济管理学部联系。

联系人：王娟

联系电话：0791-88553161

电子邮件：ddjjglxb@126.com

江西开放大学经济管理学部

2022 年 7 月 2 日